M. T. Ciceronis philippicaram XIV.* que est ultima finit. 2 (fol. 139).

[Excerpta] ex orationibus M. T. C. in Verrem.

II: (fol. 198). [Excerpta de Tito Livio].

III. (fol. 302). C. Plinii epistolae aliquot.

Perteneció á D. Diego Hurtado de Mendoza.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado.

Sign. ant.: III. D. 18.—V. G. 26.

T. UI. 22.

Cód. en perg. y papel; sigl. XV; 299 fols.; 205 x 140 rara.

M. T. Ciceronis orationes aliquot.

1 (fol. 1). In L. Pisonem. lam uides bellua iam ne sentís que sit homi-

ni8 querella... 2 (fol. 29). Oratio pro Milone. lE]tsi vereor iudices ne

turpes... des. optimum et sapientissimum quenque legue. 3 (fol. 59).
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Oratio pro Q-n. Planeo [oio] ad iudices. Cum propter egregiam el aingu-

laretn Cn. Planci... des. quaa pro me sepe et multum profudiatia. 4 (fol.

98). Pro Q. Ligario oratio. Novum crimen G. Cesar et ante huno diem

non auditum... des. presentibus hic ómnibus daturum. 5 (fol. 112). Ora-

tio pro L. Flacoo Valerio. Cum in maximis periculis huius urbia.., des.

uel vetustatis uel hominis causa rei publice reseruate. 6 (fol. 138) Ora-

tio pro P. Sylla contra Torquatum. Máxime vellem judicea ut pu.

Sylla... des. falsama nobis crudelitatis famam repellamus. 7 (fol. 170).

Pro Roscio. Credo ego vos judices mirari... des. quod ei planum faceré

possum. 8 (fol. 204). Pro M. Marcello. Diuturni silentii Patres quo

eram his temporibus usus... des. hoc tuo jacto cumulus accesserit. 9 (fol.

213). Actio gratiarum pro restitutione ad senatum. Si P. C. pro vestris

immortalibus... des. virtutem et fidem nunquam amiserim. 10 (fol. 229).

Pro rege Deiotaro ad Caesarem. Cum in ómnibus causis grauioribus

G. Cesar inicio dicendi... des. alterum conseruare clementie tue. 11 (fol.

238). Oratio pro L. Archia. Siquid est in me ingenii judices quod... des.

Ab eo qui judicium exercet certo scio. 12 (fol. 244 v.). Pro se ad equites

romanos. Si quando inimicorum impetum propulsare ac propellere cupia-

tia... des. vestra uirtute conseruetis. 13 (fol. 252). Oratio pro se restitu-

to ad populum. Quod deprecatns a Joue óptimo máximo... des. cunctis

suffragiis judicauit. 14 (fol. 260). Pro Sextio. Siquis antea judicea mi-

rabatur... 15 (fol. 280). Crispi Salustii in Ciceronem invectiva. Gra-

viter et iniquo animo maledicta tua paterer... des. ñeque in illa parte

fidem habens. 16 (fol. 282 v.). Invectiva M. Ciceronis in Salustium.

Ea demum magna uoluptas est... des. si qua ego honeste affari poaaum.